sub oblirionis clandestino de facili delitescit latibulo, ego igitur, Osto,

dietus dominus de Trasegnies, perpetua presentis scripti recordatione,

noiiiin dnxi facere, lam tuturis quam prescntibus, quod dominus Hugo

de Fellui, mile», de terra quam a me tenebat in feodo, usque ad tri-

ginta bonaria, de quibus dotaverat uxorem suain duminam Agnetem,

reportavit libera animi voluntate, una cuni eadem Agnete, in elemosi-

nam in manus nostras ad opus dominarum de Awires, cistereiensis

ordinis, libere et absolutc ad prescns possidenda, et distincte et nomi-

natim expressit, scilicet : ad Salicetum nisi mansit decem bouaria et

dimidiuin; et ad Campum Thiberti ubi vivarium est, decem bociaria,

computato vivario cum terra ibidem adjacente; etad Incum qui dicitur

Boe, tria bonaria; et ad Bernatcort, septem et dimidium. Si aliquanta

parstriginta bonariorum istorum fuerit calumpniosa, vel quia aliqui se

dicant veros heredes esse, vel quia aliusquam ego in ca babuerit domi-

ninni , ipse de feodo quod a me et sine oinni calumpnia tenct, defectus

predictorum bonariorum tenetur resareire. Ego vero, piis desideriis

eorum aiïectuoso etfeetu coucurrens, predictam terrain predictis domi-

nabus sicut ad opus earum accepi, sub testimonio domini Thymeri, et

domini Walteri do Contct , et domini Willelmi de Cokerol , et domini
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Walteri Cache, hoiniunm videlicet œeorum, ct inultorum etiam alio-

ruin, tarn nobilium quam ignobilium, libere in elemosinam reportavi ,

ita quod neque censuni, neque scrvitium, tteque dontiniuin in ea

retinui, sed ad instar liberi allodii cis quitavi. Ii autem predicta

veritate perpetua fuleiantur, sigilli meiappensione presentent paginarn

duxi munire. Actum unno gratie in°cc°xix° (t).

1334. Cette donation fut approuvée par Henri, duc de Luthier :

lu nomine saucte et individue Trinitatis. Ego, Ilenricus, dux Lotha

ringie. Omnibus qulbus presens scriptum legere plactterit, in perpe-

iuuni salutein. Sciant tant ntoderui quam futuri, quod Hugo, miles de

Fellui, terram, quarn ab Ostone de Trasegnies usque ad triginta boneria

infeodotcnebat.de quibus uxorent suant Agnctein dotaverat, libera

.m i m i voluntate, una cum cadem Agnete, ob salutein animarum

suarum,de consensu predieti doiniiti Ostonis, libere et absolute, ad

presens possidendam, domui de Awiria contulit in elemosinam

Nos vero, piis desidetïis Hugonis de Felluy consentientcs et cougau-

dentes, predicta bonaria ab eis ecclesie de Awiria coliata, sub tutela